平成２９年度第２回上川町総合教育会議（小中学校訪問） 議事録

１．日時及び内容等

平成２９年１１月２２日（水）

       ９時３０分～１１時２０分  小学校授業参観（第２、３校時）

      １１時２０分～１２時００分  小学校学校経営の概要説明・意見交換

      １２時００分～１３時００分  給食試食

      １３時００分～１３時４０分  中学校学校経営の概要説明・意見交換

      １３時４０分～１４時１０分  中学校授業参観（第５校時）

      １４時１０分～１４時３０分  授業参観の感想他

２．場 所  上川小学校、上川中学校

３．出席者  上川町      町   長       佐 藤 芳 治

       上川町教育委員会 教 育 長       中 野 俊 和

教 育 委 員       辻     拓

                教 育 委 員       安 藤 智 昭

                教 育 委 員       阪 本 由 美

                教 育 委 員       桜 田 紀 子

      事務局      総務企画課長      小 路 枝美子

                教育次長        広 野 嘉 行

                次長補佐        館 山 孝 佳